

Pytanie z 18.07.2024 r. i odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie katalogów i wytycznych, dotyczących projektowania dróg w zakresie geometrii i konstrukcji, nieusankcjonowanych obowiązującym prawem?

Odpowiedź na pytanie.

Nie.

2. Dlaczego Zamawiający określa, niezgodnie z obowiązującym rozporządzeniem, prędkość do projektowania w terenie zabudowanym wynoszącą $V_{dp}=60\text{km/h}$?

Odpowiedź na pytanie.

Określenie ograniczeń w prędkości projektowej lub innych parametrach użytkowych wynikających z przepisów leży w obowiązkach Wykonawcy na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.

3. Dlaczego przedstawiona przez Zamawiającego koncepcja poza terenem zabudowanym nie uwzględnia prędkości do projektowania wynoszącej $V_{dp}=60\text{ km/h}$ w zakresie stref bezpieczeństwa, skrajni, zajętości gruntów prywatnych?

Odpowiedź na pytanie.

Określenie ograniczeń w prędkości projektowej lub innych parametrach użytkowych wynikających z przepisów leży w obowiązkach Wykonawcy na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.